МуниципаJIьное дошкольное
образовательное учреждение

<<Муниципальный детский сад <<Родничою)

249 l 8 5 Калужс кая область
Жуковский район
г. Кременки ул. Победы, д, 7

тел: (48432) 50-275
тел/факс (484З2) 58-645
эл.почта: rod п ichok-ds@ram Ьlеr.ru

прикАз

от 21 февраля 20I]г. Ns 8-од

Об утверждении Положения
о добровольных пожертвованиях

С целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Положение о добровольных пожертвованиях (Приложение 1).

2, ОЗнакомить с Положением о добровольЕых пожертвованиях всех работников
учреждения под роспись.

З. Ответственному за работу официального сайта МДОУ < Муниципальный детский
СаД < РоДничок) старшему воспитателю Агеевой С.С. обеспечить размещение настоящего

Приказа и Положения на официальном саЙте учреждения в установленном порядке,
к

Яшурина,

Wrо